

# DERMOCORT aerozol na skórę zawiesina 1 pojemnik 38,25 g DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024



Cena: 12,85 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	1,372 mg/g
Opakowanie	1 poj. (po 38,25 g)
Postać	aer.na skór., zaw.
Producent	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE "POLFA" SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Hydrocortisonum

## Opis produktu

**Wskazania** DERMOCORT aerozol na skórę zawiesina 1 pojemnik 38,25 g Lek Dermocort stosuje się miejscowo w następujących wskazaniach: atopowe zapalenie skóry; wyprysk kontaktowy alergiczny; reakcje występujące po ukąszeniach lub użądleniach przez owady (jak swędzenie i podrażnienie). **Działanie** Lek Dermocort zawiera substancję czynną hydrokortyzon, który działa przeciwzapalne, przeciwświądowo oraz obkurczająco na naczynia krwionośne. Lek ten należy do grupy leków zwanych kortykosteroidami. **Sposób użycia** Lek jest przeznaczony do stosowania miejscowego. Pojemnik zawiera trzydzieści jeden 3-sekundowych doz leku. Zawartość hydrokortyzonu w jednej 3-sekundowej dozie wynosi ok. 1,7 mg. Dorośli i młodzież w wieku od 12 lat: Chorobowo zmienione miejsca na skórze należy spryskiwać strumieniem zawiesiny przez 1 do 3 sekund, trzymając pojemnik pionowo, główką rozpyłową do góry, w odległości od 15 cm do 20 cm. Zwykle lek stosuje się 2 razy na dobę w równych odstępach czasu. Lek jest przeznaczony do krótkotrwałego stosowania. Jeśli objawy nasiliły się lub nie ma poprawy po 7 dniach stosowania, lek należy odstawić i skontaktować się z lekarzem. Nie należy stosować leku dłużej niż 7 dni bez porozumienia z lekarzem. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Lek Dermocort należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Ważne** Przeciwwskazania do stosowania leku Dermocort jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; jeśli u pacjenta występuje zakażenie bakteryjne, wirusowe lub grzybicze, lub grzybica układu; jeśli pacjent ma trądzik zwykły lub różowaty; jeśli u pacjenta występuje atrofia (zanik) skóry; jeśli pacjent ma nowotwór skóry lub stan przednowotworowy skóry; jeśli u pacjenta występuje zapalenie skóry okolicy ust; jeśli u pacjenta występują zmiany gruczlikowe skóry; jeśli pacjent ma otwarte rany i uszkodzoną skórę; po szczepieniach ochronnych; u dzieci w wieku poniżej 12 lat. **Skład** Substancją czynną leku jest hydrokortyzon (Hydrocortisonum). 1 g zawiesiny zawiera 1,372 mg hydrokortyzonu. Pozostałe składniki to: sorbitanu trioleinian, lecytyna (pochodzenia zwierzęcego), izopropylu mirystynian, Drivosol 35A (propan min. 23%, n-butan max. 5,0% izobutan min. 71,5%)